
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5» 

 

ПРИКАЗ 
 

      12 февраля 2021 года                                                                        № 36 
                                                                 г. Новоалександровск 

 

Об исполнении протокольных поручений министерства образования СК по 

итогам совещания 05 февраля 2021 г. 
 

 

На основании  приказа УО АНГО от 10.02.2021 г. №60 «Об исполнении 

протокольных поручений министерства образования СК по итогам 

совещания 05 февраля 2021 г.», в целях реализации пилотного проекта в 

сфере воспитания в Новоалександровском городском округе  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести производственное совещание при директоре по вопросу 

реализации пилотного проекта в сфере воспитания в образовательной 

организации в срок до 15.02.2021 г. 

2 Гузенко Г.В., заместителю директора по ВР: 

2.1. Разработать и утвердить  план мероприятий МОУ СОШ №5 по 

реализации пилотного проекта в сфере воспитания. 

2.2. Информацию об исполнении Плана мероприятий предоставлять в 

управление образования ежеквартально до 10 числа месяца (Мальцевой 

И.В.). 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Гузенко Г.В., 

заместителя директора по ВР. 

 

 

 

Директор МОУ СОШ №5___________________С.Е.Трубицина 

 

С приказом ознакомлена ___________________ Г.В.Гузенко 
 


